ATO DO PRESIDENTE N° 255 , DE 2001

O presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR MARCO ANTONIO PEREIRA ERVILHA,
matrícula nO 14.634-32 do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do
Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Almoxarifado, da Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução
143/97).

Brasília, 20 de maio de 2001

Deputado Gl 11 GELLO
Preside e